

Cartman ApS

Kildehøjvej 21, 3460 Birkerød

CVR-nr. 39 85 71 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025.

Charles Tete Mensa-Annan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cartman ApS Kildehøjvej 21 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 39 85 71 54
	Stiftet: 31. august 2018
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Charles Tete Mensa-Annan, Adm. dir.
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	MAHOCO ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved udvikling af software og teknologiske løsninger samt hermed beslægtet virksomhed, herunder udvikling af forbrugerstyrede digitale platforme til indkøb af dagligvarer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Ledelsen forventer at selskabet er i stand til at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening, ligesom at selskabets kapitalgrundlag er sikret ved gæld til tilknyttede virksomheder, der træder tilbage for almindelige kreditorer, og vil tilføre selskabet den fornødne likviditet til planlagte aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	50.842	63.458
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-21.972
Driftsresultat	50.842	41.486
Andre finansielle indtægter	0	83
3 Øvrige finansielle omkostninger	-22.334	-19.198
Resultat før skat	28.508	22.371
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	28.508	22.371
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.508	22.371
Disponeret i alt	28.508	22.371

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	209.278	140.147
Varebeholdninger i alt	209.278	140.147
Andre tilgodehavender	10.674	11.474
Tilgodehavender i alt	10.674	11.474
Likvide beholdninger	0	33.083
Omsætningsaktiver i alt	219.952	184.704
Aktiver i alt	219.952	184.704

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-116.600	-145.108
Egenkapital i alt	-76.600	-105.108
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	173	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	286.879	280.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	296.552	289.812
Gældsforpligtelser i alt	296.552	289.812
Passiver i alt	219.952	184.704

1 Kapitalforhold

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-167.479	-127.479
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.371	22.371
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-145.108	-105.108
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.508	28.508
	40.000	-116.600	-76.600

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Ledelsen forventer at selskabet er i stand til at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening, ligesom at selskabets kapitalgrundlag er sikret ved gæld til tilknyttede virksomheder, der træder tilbage for almindelige kreditorer, og vil tilføre selskabet den fornødne likviditet til planlagte aktiviteter.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.532	19.198
Andre finansielle omkostninger	<u>802</u>	<u>0</u>
	<u>22.334</u>	<u>19.198</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	<u>65.932</u>	<u>65.932</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>65.932</u>	<u>65.932</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-65.932	-43.960
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-21.972</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-65.932</u>	<u>-65.932</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Kryptovaluta</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>209.278</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>69.131</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MAHOCO IVS, CVR-nr. 39 71 41 16, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
